

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG  
 zu H. S. Putensen  
 Herr Sven Putensen  
 Werner-Forßmann-Str. 60  
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220202548  
 Kundennr.: 11013  
 Datum: 25. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201813 vom 14.02.2022: Externe Belegnr. W2121022:				
1	10621		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,86 kg	6	Stück	15,56	93,36
2	10631		<b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	9,85	29,55
3	10632		<b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	10,13	30,39
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019376 *** Ihre Belegnr.: W2116233				
4	400194		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm</b> Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg, Bohrungen 17 mm, gefertigt nach ISO 50, VCA-Prüfung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001585 *** Ihre Belegnr.: W2120503	5	Stück	13,00	65,00
5	10842		<b>FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts</b> FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	11,53	23,06
6	10840		<b>FRISTOM FT-088 Rückleuchte links</b> FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-,	1	Stück	11,53	11,53

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220202548

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg				
<b>7</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
			<b>Summe Lieferung DI220201813</b>				<b>261,24</b>
			Lieferungsnr. DI220202022 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. W2121105:				
<b>8</b>	<b>20574</b>		<b>HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,00 kg	<b>5</b>	<b>Stück</b>	<b>13,61</b>	<b>68,05</b>
<b>9</b>	<b>40048</b>		<b>BÜNTE Safety-Box XL kpl. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,50 kg	<b>5</b>	<b>Stück</b>	<b>19,45</b>	<b>97,25</b>
<b>10</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
			<b>Summe Lieferung DI220202022</b>				<b>173,65</b>
			Lieferungsnr. DI220202312 vom 17.02.2022: Externe Belegnr. W2121221:				
<b>11</b>	<b>90220</b>		<b>Knott Federspeicher bis 2000 k</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>39,27</b>	<b>39,27</b>
<b>12</b>	<b>901000</b>		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>2,73</b>	<b>27,30</b>
<b>13</b>	<b>10026</b>		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>2,09</b>	<b>20,90</b>
<b>14</b>	<b>107363</b>		<b>ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	<b>4</b>	<b>Stück</b>	<b>8,94</b>	<b>35,76</b>
<b>15</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
			<b>Summe Lieferung DI220202312</b>				<b>131,58</b>
			Lieferungsnr. DI220202457 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. W2121274:				
<b>16</b>	<b>20225</b>		<b>Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	<b>100</b>	<b>Stück</b>	<b>0,25</b>	<b>25,00</b>

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220202548

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220202457</b>							<b>33,35</b>
Lieferungsnr. DI220202870 vom 23.02.2022: Externe Belegnr. W2121464:							
18	40269		<b>Zungenschloss 18 x 101 mm</b>	10	Stück	2,55	25,50
<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>							
<b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>							
19	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220202870</b>							<b>33,85</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>633,67</b>
19% MwSt.							120,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>754,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202548 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 68,970

## Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG  
 zu H. S. Putensen  
 Herr Sven Putensen  
 Werner-Forßmann-Str. 60  
 21423 Winsen  
 Deutschland